
 
 

UCHWAŁA NR LII/744/2023 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) Rada 
Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2023 

nr XLIII/635/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 847.014,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 847.014,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. W załaczniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych obejmujące 
zadania inwestycyjne o kwotę 1.221.531,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 

4. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje sie zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 38.500,00,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

5. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych" dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu planu wydatków na odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych o kwotę 229.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 122.373.496,34 zł 

- dochody bieżące 98.510.531,48 zł 

- dochody majątkowe 23.862.964,86 zł 

b) przychody ogółem 27.396.349,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 25.496.349,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 1.700.000,00 zł 

- przychody ze spłaty pożyczek 200.000,00 zł 

c) wydatki ogółem 144.569.845,34 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7083



- wydatki bieżące 93.516.204,77 zł 

- wydatki majątkowe 51.053.640,57 zł 

d) rozchody 5.200.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 5.000.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 200.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7083



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 12 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

0,00 6 814,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 814,00

0,00 0,00

0,00 6 814,00

razem: 0,00 19 314,00

0,00 0,00

851

DOCHODY

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

5 584 655,73

0,00

1 057 612,00

0,00

88 472,00

12 689,00

0,00

12 689,00

0,00

11 814,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

801 Oświata i wychowanie 5 572 155,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Szkoły podstawowe 1 045 112,00

0970

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z różnych dochodów 75 972,00

Ochrona zdrowia 5 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 5 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z różnych dochodów

bieżące

5 000,00

98 491 217,48 98 510 531,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

286 367,00 286 367,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/744/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7083



0,00 827 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 827 700,00

0,00 0,00

0,00 827 700,00

razem: 0,00 827 700,00

0,00 0,00

0,00 847 014,00

0,00 0,00

700

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 7 766 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

3 191 222,00

7 766 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

3 191 222,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

4 575 615,00

majątkowe 23 035 264,86 23 862 964,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

3 754 143,86 3 754 143,86

Ogółem: 121 526 482,34 122 373 496,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 040 510,86 4 040 510,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

8 594 537,00

3 191 222,00

8 594 537,00

3 191 222,00

5 403 315,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7083



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 217 414,00 5 637 765,00 2 157 765,00 0,00 2 157 765,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 579 649,00 5 579 649,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

11 467 414,00 5 637 765,00 2 187 765,00 0,00 2 187 765,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 829 649,00 5 829 649,00 0,00 0,00

3 545 500,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 545 500,00 3 480 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

5 350 859,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 859,00 3 232 859,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 600 859,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482 859,00 3 482 859,00 0,00 0,00

5 762 000,00 587 600,00 587 600,00 10 000,00 577 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 400,00 5 174 400,00 0,00 0,00

-49 000,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

5 762 000,00 570 000,00 570 000,00 10 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192 000,00 5 192 000,00 0,00 0,00

5 762 000,00 587 600,00 587 600,00 10 000,00 577 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 400,00 5 174 400,00 0,00 0,00

-49 000,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

5 762 000,00 570 000,00 570 000,00 10 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192 000,00 5 192 000,00 0,00 0,00

12 430 874,14 12 169 314,60 11 592 214,60 8 021 091,27 3 571 123,33 0,00 557 800,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 428 874,14 12 167 314,60 11 590 214,60 8 021 091,27 3 569 123,33 0,00 557 800,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

359 600,00 359 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 600,00 351 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 000,00 888 000,00 888 000,00 65 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 000,00 894 000,00 894 000,00 65 000,00 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 559,54

0,00

0,00

67 559,54

4 760 000,00

4 760 000,00

4 760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

WYDATKI

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

750

75075

75022

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

70005

700

60016

60004

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/744/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7083



1 657 785,26 884 285,26 588 085,26 59 000,00 529 085,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

-78 200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00

55 800,00 35 800,00 200,00 0,00 200,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 635 385,26 919 885,26 588 085,26 58 800,00 529 285,26 331 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 500,00 715 500,00 0,00 0,00

1 608 085,26 855 085,26 558 885,26 59 000,00 499 885,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

-78 200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00

55 800,00 35 800,00 200,00 0,00 200,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 585 685,26 890 685,26 558 885,26 58 800,00 500 085,26 331 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00

79 279 424,23 45 884 004,23 38 385 313,76 29 154 342,98 9 230 970,78 5 764 410,75 1 681 968,72 52 311,00 0,00 0,00 33 395 420,00 33 395 420,00 0,00 0,00

-411 000,00 -411 000,00 -411 000,00 0,00 -411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 414,00 259 414,00 259 414,00 0,00 259 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

80 127 838,23 45 732 418,23 38 233 727,76 29 154 342,98 9 079 384,78 5 764 410,75 1 681 968,72 52 311,00 0,00 0,00 34 395 420,00 34 395 420,00 0,00 0,00

59 166 764,92 25 821 344,92 24 576 768,20 20 420 752,98 4 156 015,22 0,00 1 192 265,72 52 311,00 0,00 0,00 33 345 420,00 33 345 420,00 0,00 0,00

-182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

59 997 264,92 25 651 844,92 24 407 268,20 20 420 752,98 3 986 515,22 0,00 1 192 265,72 52 311,00 0,00 0,00 34 345 420,00 34 345 420,00 0,00 0,00

7 357 129,00 7 307 129,00 7 065 829,00 4 663 477,00 2 402 352,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-196 500,00 -196 500,00 -196 500,00 0,00 -196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200 629,00 7 150 629,00 6 909 329,00 4 663 477,00 2 245 852,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 410 754,74 5 410 754,74 1 433 027,79 477 743,00 955 284,79 3 953 026,95 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578 254,74 5 578 254,74 1 600 527,79 477 743,00 1 122 784,79 3 953 026,95 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 182,00 353 182,00 352 182,00 16 300,00 335 882,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914,00 6 914,00 6 914,00 0,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 096,00 360 096,00 359 096,00 16 300,00 342 796,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 173,17 809 973,17 284 113,17 56 573,00 227 540,17 525 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 773,17 814 573,17 284 113,17 56 573,00 227 540,17 530 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00

754 098,17 754 098,17 228 238,17 56 573,00 171 665,17 525 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 698,17 758 698,17 228 238,17 56 573,00 171 665,17 530 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 655,57 3 930 655,57 3 076 886,19 1 473 041,00 1 603 845,19 84 000,00 769 769,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 816,00 -43 816,00 -43 816,00 -43 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886 839,57 3 886 839,57 3 033 070,19 1 429 225,00 1 603 845,19 84 000,00 769 769,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 542,00 1 529 542,00 1 527 542,00 1 293 531,00 234 011,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 726,00 1 510 726,00 1 508 726,00 1 274 715,00 234 011,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 510,00 179 510,00 179 510,00 179 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 510,00 154 510,00 154 510,00 154 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 836,01 2 742 836,01 1 903 562,10 43 036,83 1 860 525,27 0,00 664 462,91 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 900,00 -52 900,00 -52 900,00 0,00 -52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 900,00 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 836,01 2 742 836,01 1 903 562,10 95 936,83 1 807 625,27 0,00 664 462,91 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 836,01 2 742 836,01 1 903 562,10 43 036,83 1 860 525,27 0,00 664 462,91 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 900,00 -52 900,00 -52 900,00 0,00 -52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 900,00 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 836,01 2 742 836,01 1 903 562,10 95 936,83 1 807 625,27 0,00 664 462,91 174 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912 939,94 4 912 939,94 759 461,94 569 081,00 190 380,94 0,00 4 153 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 486,00 49 486,00 49 486,00 24 486,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

80104

80103

80101

Rodzina

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

855

853

85395

852

85228

85219

85154

851

80195

754

801

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7083



4 956 755,94 4 956 755,94 803 277,94 587 897,00 215 380,94 0,00 4 153 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686 668,54 4 686 668,54 573 590,54 505 562,00 68 028,54 0,00 4 113 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670,00 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686 668,54 4 686 668,54 573 590,54 505 562,00 68 028,54 0,00 4 113 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 947,00 69 947,00 69 547,00 63 519,00 6 028,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 763,00 88 763,00 88 363,00 82 335,00 6 028,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 453 818,03 10 656 416,00 10 273 166,00 340 780,00 9 932 386,00 0,00 0,00 383 250,00 0,00 0,00 1 797 402,03 1 297 402,03 500 000,00 0,00

-240 931,00 -240 931,00 -240 931,00 0,00 -240 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 931,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00

12 232 818,03 10 423 485,00 10 040 235,00 340 780,00 9 699 455,00 0,00 0,00 383 250,00 0,00 0,00 1 809 333,03 1 309 333,03 500 000,00 0,00

8 331 253,84 8 241 253,84 8 241 253,84 322 580,00 7 918 673,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-240 931,00 -240 931,00 -240 931,00 0,00 -240 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00

8 102 253,84 8 000 322,84 8 000 322,84 322 580,00 7 677 742,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 931,00 101 931,00 0,00 0,00

595 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 850,00 489 600,00 231 000,00 16 000,00 215 000,00 234 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 597 250,00 597 250,00 0,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 250,00 485 000,00 223 500,00 16 000,00 207 500,00 237 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 597 250,00 597 250,00 0,00 0,00

787 850,00 200 600,00 196 000,00 3 000,00 193 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 250,00 587 250,00 0,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 250,00 196 000,00 188 500,00 3 000,00 185 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 250,00 587 250,00 0,00 0,00

143 722 831,34 93 890 721,77 71 234 548,01 39 813 817,40 31 420 730,61 11 219 070,75 8 007 431,01 629 672,00 0,00 2 800 000,00 49 832 109,57 49 332 109,57 500 000,00 0,00

-937 617,00 -828 217,00 -787 617,00 -49 686,00 -737 931,00 -40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 400,00 -109 400,00 0,00 0,00

1 784 631,00 453 700,00 406 000,00 77 386,00 328 614,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 931,00 1 330 931,00 0,00 0,00

144 569 845,34 93 516 204,77 70 852 931,01 39 841 517,40 31 011 413,61 11 226 170,75 8 007 431,01 629 672,00 0,00 2 800 000,00 51 053 640,57 50 553 640,57 500 000,00 0,005 599 961,57

5 599 961,57przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

772 402,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

921

92195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 402,03

900

90095

90002

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

85510

85504

85502

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina855
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7083



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 579 649,00 250 000,00

60016 3 232 859,00 250 000,00

6050 3 232 859,00 250 000,00

150 000,00 250 000,00

700 5 174 400,00 17 600,00

70005 5 174 400,00 17 600,00

6050 224 400,00 - 13 800,00

0,00 17 600,00

31 400,00 - 31 400,00

6230 0,00 31 400,00

0,00 31 400,00

754 773 500,00 - 58 000,00

75412 753 000,00 - 58 000,00

6050 64 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6060 450 000,00 - 78 000,00

229 840,00 - 78 000,00

801 33 395 420,00 1 000 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Piekary - budżet

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Wydatki majątkowe obejmyjące zadania inwestycyjne w 2023 r.

Treść Po zmianie

5 829 649,00

3 482 859,00

3 482 859,00

400 000,00

5 192 000,00

5 192 000,00

Transport i łączność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynków komunalnych

Remont budynków Kółka Rolniczego w Czułowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Remont budynków Kółka Rolniczego w Czułowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż drzwi OSP Rączna

210 600,00

715 500,00

17 600,00

0,00

31 400,00

31 400,00

695 000,00

84 000,00

20 000,00

372 000,00

151 840,00

34 395 420,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/744/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7083



80101 33 345 420,00 1 000 000,00

6050 24 845 420,00 1 000 000,00

7 200 000,00 1 000 000,00

900 1 797 402,03 11 931,00

90002 90 000,00 11 931,00

6060 0,00 11 931,00

0,00 11 931,00

49 832 109,57 1 221 531,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Rącznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup programu komputerowego do śmieci

Razem

101 931,00

1 809 333,03

11 931,00

11 931,00

51 053 640,57

34 345 420,00

25 845 420,00

8 200 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7083



Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Wartość po zmianie

600 Transport i łączność 3 678 690,00 -30 000,00 3 648 690,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 480 000,00 -30 000,00 3 450 000,00

1.Wydatki bieżące 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 3 480 000,00 -30 000,00 3 450 000,00
60013

Drogi publiczne wojewódzkie 48 690,00 0,00 48 690,00

2.wydatki majątkowe 48 690,00 0,00 48 690,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 48 690,00 0,00 48 690,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

2.wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 150 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 860,00 0,00 8 860,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

8 860,00 0,00 8 860,00
1.Wydatki bieżące 8 860,00 0,00 8 860,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 8 860,00 0,00 8 860,00
852 Pomoc społeczna 84 000,00 0,00 84 000,00

85295 Pozostała działalność 84 000,00 0,00 84 000,00

1.Wydatki bieżące 84 000,00 0,00 84 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 84 000,00 0,00 84 000,00
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
225 000,00 0,00 225 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 150 000,00 0,00 150 000,00
1.Wydatki bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00
85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

75 000,00 0,00 75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/744/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7083



1.3 dotacje na zadania bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
390 000,00 0,00 390 000,00

92116 Biblioteki 390 000,00 0,00 390 000,00
1.Wydatki bieżące 390 000,00 0,00 390 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 390 000,00 0,00 390 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 31 400,00 31 400,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 31 400,00 31 400,00

2.wydatki majątkowe 0,00 31 400,00 31 400,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 31 400,00 31 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 535 200,00 35 600,00 570 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 535 200,00 35 600,00 570 800,00
1.Wydatki bieżące 296 200,00 35 600,00 331 800,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 296 200,00 35 600,00 331 800,00

2.wydatki majątkowe 239 000,00 0,00 239 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 239 000,00 0,00 239 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 716 000,00 0,00 5 716 000,00

80104 Przedszkola 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00
1.Wydatki bieżące 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00
80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00
1.Wydatki bieżące 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące

1 806 000,00 0,00 1 806 000,00

851 Ochrona zdrowia 517 000,00 4 600,00 521 600,00
85154

Przeciwdziałanie akoholizmowi 517 000,00 4 600,00 521 600,00
1.Wydatki bieżące 517 000,00 4 600,00 521 600,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 517 000,00 4 600,00 521 600,00
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 972 170,19 0,00 972 170,19
90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu 972 170,19 0,00 972 170,19

2.wydatki majątkowe 972 170,19 0,00 972 170,19

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7083



2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 972 170,19 0,00 972 170,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 219 000,00 -6 000,00 213 000,00

92195 Pozostała działalność 219 000,00 -6 000,00 213 000,00
1.Wydatki bieżące 219 000,00 -6 000,00 213 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 219 000,00 -6 000,00 213 000,00
926 Kultura fizyczna 414 900,00 2 900,00 417 800,00

92601 Obiekty sportowe 174 900,00 2 900,00 177 800,00
1.Wydatki bieżące 4 600,00 2 900,00 7 500,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 4 600,00 2 900,00 7 500,00

2.wydatki majątkowe 170 300,00 0,00 170 300,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 170 300,00 0,00 170 300,00

92605 Zadani z zakresu kultury
fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00
1.Wydatki bieżące 230 000,00 0,00 230 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 230 000,00 0,00 230 000,00

2.wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 10 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

RAZEM: 12 760 820,19 38 500,00 12 799 320,19

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7083



Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po

zmianie

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00
90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

dochody bieżące,  tym:
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 8 331 253,84 -229 000,00 8 102 253,84

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi 8 331 253,84 -240 931,00 8 090 322,84

1. wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 8 241 253,84 -240 931,00 8 000 322,84

1.1 wynagrodzenia i składki od
nich naliczone 322 580,00 0,00 322 580,00

1.2. wydatki związane z
realizacją ich statutowych zadań 7 918 673,84 -240 931,00 7 677 742,84

2. wydatki majątkowe 90 000,00 11 931,00 101 931,00

2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne 90 000,00 11 931,00 101 931,00

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/744/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7083


	UCHWAŁA NR LII/744/2023 RADY GMINY LISZKI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe obejmyjące zadania inwestycyjne w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych


		2023-11-06T14:31:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




